
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di COLMURANO 

62020 – COLMURANO – C.da Piano, snc -  0733 506897 
mcic818004@istruzione.it  -  mcic818004@pec.istruzione.it -  c.f. 92010980438  -  c.m. mcic818004 

 

Prot. e data in segnatura 

 

Al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

All’Albo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l’art. 14 del DPR n. 275 del 08/03/1999; 

VISTO   il D.lgs. n. 150/2009; 

VISTO   il D.lgs. n. 75/2017; 

VISTA la proposta del piano delle attività dei servizi amministrativi ed ausiliari presentata dal 

Direttore SGA in data 27/10/2021; 

VISTA la congruenza della proposta con il Piano Triennale dell’Offerta formativa ed i 

successivi aggiornamenti; 

DETERMINA 

l’approvazione, per l’anno scolastico 2021-2022, del piano delle attività del personale amministrativo 

ed ausiliario, in coerenza con la proposta formulata dal Direttore SGA in data 27/10/2021. 

Il piano è allegato al presente atto di cui ne costituisce parte integrante. 

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore SGA. 

 

La Dirigente 

Dott.ssa Annalisa Ruggeri 

 

M
C

IC
81

80
04

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

51
79

 -
 2

7/
10

/2
02

1 
- 

V
II.

1 
- 

I
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

N
A

LIS
A

 R
U

G
G

E
R

I


		2021-10-28T08:52:34+0200
	ANNALISA RUGGERI




